
⑤
AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N' 07/2021-SEINFRA

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA SECRETARIA l)E
INFRAESTRUTURA AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N' 07/2o21-SEINFRA. A
Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min
do dia 20 de outubro de 2021, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés
Moita n' 785, Bairro Nenê Plácido -- Tianguá-CE, documentação de habilitação e proposta de
preços para a Tomada de Preços n' 07/2021-SEINFRA -- CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
RECUPERAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS DE ACESSO E INTERNAS DOS
ASSENTAMENTOS VALPARAISO E SANTA MADALENA, CONFOliME CONVENIO
908006/2020 COM O MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO. O Edital poderá ser
obtido junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às ]7h, nos dias úteis, e nos cites:
www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/. Tianguá-CE, I' de outubro de 2021. Trago
Peneira Andrade e Vasconcelos Presidente da Comissão de Licitação.

o Pereira Andrade e Vasconcelos
Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita, 785 Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888



⑤ .#'%
.//,s' 'ÊI

\: N '

CERTIDÃO l)E AFIXAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO TP 07/2021-SEINFliA

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da I'refeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da lei orgânica do município de Tianguá o aviso de

licitação referente à Tomada de Preços no 07/2021-SEINFRA -- CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DAS ESTICADAS VACINAIS DE ACESSO F !!T.!!!Fê!
DOS ASSENTAMENTOS VALPARAÍSO E SANTA MADALENA, CONFORME CONVENTO
908006/2020 COM O MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO AG RARIO.

Tianguã-CE, OI de Outubro de 2021

:ii;2o Peneira Andrade e Vasconcelos
Presidente da Comissão de Licitação

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2888



1)1/\lq10 0FTCIAT. T) \ UNIÃO - Seção 3 ISBN 1677-7069 Ne 188, segunda-feira, 4 de outubro de 2021

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO N9 68.2021 - SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ .P
O Pregoeiro do Município de Sãa Gonçalo do Amarante/CE. torna público para

conhecimento dos interessados a abertura do Pregão Eletrõnico Ng. 068.2021 - SRP, cujo
objeto é a seleção de melhor proposta para Registro de Preços visando futuras e eventuais
contratação de empresa especializada em fornecimento de almoço/jantar. coquetel
lanches para eventos institucionais, corporativos e de representação, envolvendo
solenidades, seminários, encontros, reuniões. palestras, cursos. conferências. treinamentos.
oficinas, workshops e outros eventos internos e externos da Secretaria de Educação do
Município de São Gonçala do Amarante - CE. (com cotas para ME/EPP}. Início do
acolhimento das propostas de preços: OS/l0/2021 às 17h30min. Data de abertura das
propostas de preços: 15/10/2021 às 09h30min. Para efeito desta licitação deverá ser

do em consideração o horário oficialde Brasília. O editale seus anexos encontram-se
disponíveis nos seguintes sítios eletrõnicos: www.bbmnet.com.br; www.tce.ce.gov.br;
www.saogoncalodoa ma ra nte.ce .gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N' 7/2021-SEINFRA

A Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará
recebendo até às 08h30min do dia 20 de outubro de 2021. na sala de reuniões da
Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita n' 78S, Bairro Nenê Plácido - Tianguá-CE.
documentação de habilitação e proposta de preços para a Tomada de Preços n' 07/2021
SEINFRA - contratação dos serviços de recuperação das estudas vacinais de acesso
internas dos assentamentos Valparaíso e Santa Madalena. conforme Convênia
908006/2020 com o Ministério do Desenvolvimento Agrário. O Edital poderá ser obtido
junto à Comissão, no endereço acima, das 08h às 17h, nos dias úteis, e nos cites
www.tce.ce.gov.br/licitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/

São Gonçalo do Amarante/CE. IÇ de Outubro de 2021.
JARDENYO DE PAU LA H ERCULANO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
P regoeiro

Tíanguá-CE, le de outubro de 2021
TRAGO PEREIRA ANDRADE E VASCONCELOS

Presidente da Comissão de Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI

CO NTRATO NÇ 399/2021 - SMS
Estrato do Contrato N' 0399/2021 - SMS - PROCESSO SPU Ne P16S772/2021. Contratante:
Prefeitura Municipal de Sobram. através da Secretaria Municipal da Saúde. CONTRATADA
LINECONTROL COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LIDA, pessoa jurídica inscrita no
CNPJ sob NÇ 04.196.357/0001-48. Objeto: Aquisição do reagente de calibração identificado
como CONJUNTO DE CUBATAS PADRÃO PARA O' EQUIPAMENTO PORTÁTIL'TURBIDÍMETRO
MODELO AP 2000 WT. Fundamentação t.epal: Art. 2S, incisa 1, e Art. 26, incisa 11, da Lei
8.666/1993 e suas alterações. MODALIDADE: Inexigibílidade Ne 021/2021. Valor Global: R$
978,28 (Novecentos e setenta e oito reais e vinte e oito centavos). Dotações
Orça me etárias : 07.01.10.30S .0072.2307.33903000.12 14000000;
07.01.10.30S.0072.2307.33903000.1211000000. Prazo de Vigência: O prazo de vigência e
de execução do contrato será de 12 (doze) meses. contados a partir da sua assinatura. nos
termos da Lei 8.666/1993. Data da Assinatura: Sobram/CE, 22/09/2021. Signatários; Regida
Célia Carvalho da Salva - Secretária Municipalda Saúde e o Sr. Raphaelde Castra Rocha da
Costa - Representante da empresa LINECONTROL COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
LIDA. Viviane de Morais Cavalcante - Coordenadora Jurídica da SMS

EXTRATO DE CONTRATO AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA NP 2021.09.28.001-SRP

O Município de Trairí, através da Prefeitura Municipal de Trairi-CE por
intermédio da Comissão de Licitação, torna público que às 09:00 horas do dia 10 de
Nc>vembro de 2021, fará realizar licitação na modalidade Concorrência Pública NÇ
2021.09.28.QOl-SRP- Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa
com maior percentualde desconto sobre preço unitário da tabela de custos de serviços da
Secretaria de Infraestrutura do Estado do Ceará-SEINFRA. tabela versão 027.1. tabela
sintética com desoneração, encargos sociais 83,85%. acrescida com BDlde 26,1S% (vinte e
seis vírgula quinze por cento) para eventuais serviços de manutenção predialcorretiva por
demanda, compreendendo reparos e adequações e reformas e ampliação das instalações
físicas dos prédios públicos pertencentes as diversas Secretarias: Educação, Saúde
lfraestrutura do Município de Trairi-CE, de acordo com o que determina a legislação
igente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Mun+cipalde Trairi-CE

O Editale seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de
Licitação. situado na Av. MiguelPinto Ferreiro, 356 - Planalto Norte
33Sl-1350 - CEP: 62.690-000, a partir da publicação deste Aviso,
expediente

EXTRATO DE CONTRAÍA 'raid/CE

CONTRATO Ne 368/2021-SMS
Extrato do Contrato N9 0368/2021-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral
representada pela Secretaria Municipalda Saúde. CONTRATADA: JR LACERDA MATERIAL
MÉDICO HOSPITALAR EIRELI, CNPJ sob o ng 03.595.984/0001-99. Da Fundamentação: o
presente contrata tem como fundamento o edital do P.E. Ng 082/2021, A.R.P. ne
077/2021-SMS e seus anexos, os preceitos do direito público, e a Lei Federal ng
8.666/1993, com suas alterações, e, ainda. outras leis especiais necessárias ao
cumprimento de seu objeto. Objeto: Constitui objeto deste contrato a aquisição de
materialmédico hospitalar Xllldestinados às unidades de saúde da Secretaria Municipalda
Saúde e para os Hospitais intervencionados pelo município de Sobram/CE, de acordo com as
especificações e quantitativos previstos no Anexo 1 - Termo de Referência do editale na
proposta da CONTRATADA. Modalidade: P.E. Ne 082/2021. A.R.P. nç 077/2021-SMS. VALOR
GLOBAL: RS 51.S03,00 (cinquenta e um míl, quinhentos e três reais). Prazo de Vigência: o
prazo de vigência contratualserá de 12 (doze) meses, contados a partir da sua publicação.
Signatários: Representante da Contratante: Regida Célia Carvalho da Salva. Representante
da Contratada: LourivalCesar Borges Júnior. Data da Assinatura: 23 de Setembro de 2021.
Vivlane de Morais Cavalcante - Coordenadora Jurídica da SMS. Republicado por
ncorreçao

Trairi-CE, le de Outubro
WILSIANE SOARES DE

Presidente da Comissão
PREFEITURA MUNICIPAL DE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO Ne 25/2021

Processo NÇ 2021.09.30.01
A Comissão Permanente de Licitação torna pública que estará realizando

dalidade Pregão Eletrõnico Ne 025/2021 - Processo NÇ 2021.09.30.01, cujolotação na modalidade Pregão Eletrõnico Ne 025/2021
objeto é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras
protetores para atendimento a frota oficialdas Unidades Administrativas do Município de
Tururu-CE. Estando aberto o prazo para cadastramento de propostas a partir do dia
OS/[0/2021, às 08:00h, até o dia 15/].0/2021 às 08:00h, abertura das propostas no día
15/10/2021 às 08:10h e a fase de disputa será dia 18/10/2021 às 09:00h, estando
disponível pelos sítios eletrõnicos: www.bbmnet.com.br; www.tce.com.br. Maiores
tformações: Sede de Licitações Rua Mana Glória da Concepção, s/n, Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO Ne 2021.09.29.01-PE

A Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Solonópole - Ceará torna público, para
onhecimento dos interessados, que no próximo dia 18 de outubro de 2021, às 08:00h

loiro horas), por meio do sítio "www.licitacoes-e.com.br", estará realizando licitação na
modalidade Pregão Eletrõnico, modo de disputa aberto e fechado, critério de julgamento
menor preço por lote, tombado sob o n9 2021.09.29.01-PE, com fins a aquisição de
materiais de expediente destinados aos alunos das escolas Municipais atendidas pelo
programa Educação de Jovens e Adultos (EJA) de responsabilidade da Secretaria de
Educação do Município de Solonópole - CE, tudo conforme especificações contidas no
projeto básico/termo de referência em anexo, o qualencontra-se na íntegra na Sede da
Comissão, situada a Rua Dr. Queiroz Limo, ng 330, Centro, Solonópole - CE - CEP: 63.620-
000 ou pelo site http://municípios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Maiores informações no
endereço citado ou lícita.solonopole@gmail.com ou fode (881 3518.1387, no horário de
07:30h às 11:30h.

Tururu - CE. l9 de outubro de 2021
VINICIUS DO VALE CACAU

Presidente da Comissão de Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA

RESUHADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Ne 1.043/2021-TP

A Comissão Permanente de Licitação, vem informar aos interessados o
resultado da FASE DE HABILITAÇÃO da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Ng
01.043/2021-TP, cujo objeto é a Construção e Instalação de Sistema de Abastecimento de
Água nas Comunidades de Potes de Cima, Potes do Meio e Potós de Baixo no Município
de Ubajara - CE. conforme Convênio ng 86S226/2018 da FUNASA. Assim. após análise
minuciosa, chegamos no seguinte resultado: Habilitadas: LC Projetos e Construções Lida
ME; Prime BrasilConstruções Ltda; R7 Serviços e Construções Eireli - ME; VK Construções
Empreendimentos Ltda - ME; Construtora Beija-Flor Lida e M. J. Projetos e Engenharia

Eireli - ME. Inabilitadas: AOS Construções Eireli e M. Miller Lotações e Serviços Lida - ME
Desta forma, fica aberto o prazo para algum questionamento dos aros praticados ou
alguma intenção ou manifestação contrária do resultado do julgamento, prazo previsto no
aR. 109, inciso 1, alínea "a", Lei 8.666/93, ficando desde já agendada a sessão para a
bertura dos envelopes "Propostas de Preços", caso não haja recursos, para o dia

].3.10.2021 às 14:00hs.

Solonópole - CE, le de Outubro de 2021.
MARIA MONICA BARBOSA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS

AVISO
CREEDENCIAMENTO NÇ 2021.09.02.DOIS

A Prefeitura Municipal de Tarrafas. torna público o resultado do julgamento
relativo ao Processo Administrativo NÇ 2021.09.02.001S - tendo como objeto o
Credenciamenta visando a contratação de profissionais de nívelsuperior, para executar
atribuições inerentes a serviços, atividades e ações na área de saúde. considerando a
situação de excepcional interesse público a ser atendido. Resultado: Participantes
devidamente Credenciados: Antonia Edivania da Silvo Fernandes - Enfermeira
COREN/CE - 427.708; rosé Marcílio de Sousa Silvo - Médico - CRM/CE - 19590; Samuel
Alentar de Brita - Médico - CRM/CE - 18365; Mana Marciano Carvalho - Enfermeira

COREN/CE - 44S.371; Custava Henrique Sirva Alencar Luna - Médico - CRM/CE
16573/CE; Joyce de Oliveira Freire - Fisioterapeuta - CREFITO/CE - 318791-F; Batista
Dias Belarmíno - Fisioterapeuta - CREFITO/CE - 299989; Antonio de Fatima Rayane



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SERIE 3 l ANO XliIN'226 FORTALEZA, 04 DE OUTUBRO DE 2021

Estado do Ceará - l\município de São Gonçalo do Amarante -- Aviso de l,imitação -- I'regão Elctrõnico N' 068.2021 -- SRI). O Pregoeiro do Município
de São Gonçalo do Amarante/CE, torna público para conhecimento dos interessados a abertura do Pregão Eletrõnico N'. 068.2021 - SRP, ct\io objeto é a
seleção de melhor proposta para Registro de I'ruços visando futuras e eventuais contratação de empresa especializada em fk)rnccimento de almoço/Jantar.
coquetel e lanches para eventos institucionais, corporativos e de representação, envolvendo solenidades, seminários, encontros, reuniões, palestras, cursos.
conferências, treinamentos, oficinas, workshops e outros eventos internos e externos da Secretaria de Educação do Município de São Gonçalo do

CE. (com cotas para ME/EPP). Início do acolhimento das propostas de preços: 05/10/2021 às 17h30min. [)ata de abertura das propostas
15/10/2021 às 09h30min. Para efeito desta licitação deverá ser levado cm consideração o horário oficial de Brasília. O edital e seus anexos
disponíveis nos seguintes sítios eletrõnicos: wwl,v.bbmnet.com.br; www.tcc.ce.gov.br; wnvw.saogoncalodoamarante.ce.gov.br. São Gonçalo
CE, 01 de Outubro de 2021. Jarden} o de I'aula llcrculano -- Pregoeiro.

/\ niani ntc

Estado do Ceará - l\município de São Gonçalo do Amarante -- Aviso de Licitação -- Pregão Eletrânico N' OÚ)7.2021 -- SRP. O
de São Gonçalo do Amarante/CE, torna público para conhecimento dos interessados a abertura do Pregão Eletrõnico N'. 067.2021 -- SRP
seleção de ineltlor proposta para Registro de I'ruços visando futuras e eventuais aquisição de água adicionada dc sais, sem gás dc 500ml
e vasilhames de 20 litros para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município dc São Gonçalo do Amarante -- CE. (com
FPP). Início do acolhimento das propostas de preços: 05/10/2021 às 17h30min. l)ata de abertura das propostas de preços: 18/10/2021 às
efeito desta licitação deverá ser levado em consideração o horário ofícialde Brasília. O editale seus anexos encontratn-se disponíveis nos seguintes sítios
eletrõnicos: www.bbmnet.com.br: www.tce.ce gov.br: www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br. São Gonçalo do Amarante/CE, 01 de Outubro de 2021.
.lardcnyo dc Pauta [lerculano -- ]'regociro.

Prepoc

'Estado do Ceará - Prefeitura l\tunicipalde Tianguá -- Secretaria de Infraestrutura - Aviso de Tomada de Preços NO 07/2021-SEINFRA. A Prefeiturír'
Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo atc4 às 08h30min do dia 20 de outubro de 2021, na sala de reuniões da Comissão dc
Licitação, sito à Av. Nloisés Moita n' 785, Bairro Nenê Plácido -- Tianguá-CE, documentação de habilitação e proposta de preços para a tomada dc I'roças
n' 07/2021-SFIN'FRA -- contratação dos serviços de recuperação das estnidas vacinais de acesso e internas dos assentamcntos Valparaíso c Santa Madalcna
conforille Convénio 908006/2020 com o Ministério do Deselwolvlmento Agrário. O l-!ditalpoderá ser obtido junto à Comissão, no endereço acima, das 08h
às 17h, nos dias úteis, e nos sites: ww\h, .tce.ce.gov.br/licitacoes e wv'.'w.tiangua.ce.gov.br/. Tianguá-CE, 01 de outubro de 2021. Trago Pcrcira Andradc c
Vasconcelos -- Presidente da Comissão de l,imitação. 4K.

Esta(Jo do Ccará - Prefeitura i\municipal de Tururu - Aviso dc Licitação. A Comissão Permanente de Licitação torna público quc estará realizando
imitação na modalidade Pregão Eletrânico N' 025/2021 - Processo N' 2021.09.30.01, cujo obleto é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição

dc pneus, câmaras e protetores para atendimento a frota oüicialdas Unidades Administrativas do Mt.inicípio de Tururu-CE. Estando aberto o prazo para
cadastramento de propostas a partir do dia 05/10/2021, às 08:00h, até o dia 15/10/2021 às 08:00h, abertura das propostas no dia 15/10/2021 às 08: ]0h e
fase dc disputa será dia 18/10/2021 às 09:00h, estando disponível pelos sítios cletrõnicos: wl.vw.bbmnet.com.br: wl.vw.tce.com.br. Maiores iníõornlaçõcs:
Sede dc Licitações Rua Mana Glória da Conccição, s/n, Centro. Vinicius do Vale(:acau - I'residente da(:omissão de Licitação da Prefeitura l\lunicipnl
dc Tururu, OI de outubro de 2021

Estado do Ceará - I'refeitura l\municipal de Groaíras - l«:xtrato dc Ata de Rcgistro de Preços - A }'rcfeitura Municipal de Groaíras - CE, através da
Secretaria de Saúde, torna püb]]çn o Extrato da Ata dc Rcgistro de Preços n' 3009.01/2021, rcsu]tante dn Pregão presencia] N' 0909.0]/202] }'F' SRP
Empresa(s) Detentora(s) do Registro; FRANCISCO MOACELIO PRADO LTDA / CNPJ N' 02.288.791/0001-22 \lndalidnde: Pregão I'resencial n'
0909.01/2021-PP SRP. Objeto: Seleção de Melhor I'roposta para Registro de Preços para Futura e EventuaIAquisição de Gás l,iquefeito de Cozinha para
atender as necessidades de Funcionamento .junto as diversas Secretarias do Município de Groaíras-CE. \'dor Total Rcgistrado: R$ 59.115.00 (Cinciuenta
e noxc mne cento c quinze reais) FRANCISCO frlOACl:ILiO PRAI)O LTDA; sendo reglstrado ns valores unitários de R$ 105,00 (cento e cinco reais)
GAS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO CARGA DE 13 KG. Fundamenta l,cgal: Leis Federais n' l0.520/2002, pela Lei Complementar n'123/06, [,ei n'
8 666/93 Lei das Licitações e Lei 10 520/2002. 1)ata dc Assinatura: 30/09/2021. Vigência da Ata: 12 (doze) meses. Assina pela (:ontratada: I'rancisco
Moacelio Prado. Assina pela Contratante: Lucas Mota Cavalcante. Groaíras - CE, 30 de Setembro de 2021. Lacas l\lota Ca't'alcantc - Ordenador de
despesa - Gcrcnciador do Regístro de Preços - Orgão Gestor Secretaria de Educação Básica

}'s(
MISTO

FSC 'C12ml

Estado do Ceará -- Câmara l\lunicipal de São Benedito. Por meio da Comissão Permanente de Licitação. torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços N'. 01.10.01.2021-TP, guio objeto é ns SÍ{RVIÇOS TllCNICOS llSPtlCIAI,IZAI)OS
EM ENGENHARIA CIVIL,, PARA EXECUÇÃO DAS 013RAS DE SUI)STITUlçÁO DE COBEliTURA E MODEKNizAÇAO INTEl<NA Do I'Rl:t)IO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENli[)ITO/CE. A realização do certame está prevista para o dia 19 de Outubro de 2021, às 09h00min, O Edital
completo está à disposição dos interessados, na Câmara Municipal de São Benedito/CE - Setor de l,icitações, nos dias Úteis das 08h às 12:00h, Praça 25
de Novembro, s/n', I'rádio da Câmara - Centro, CEP: 62.370-000, São 13encdito - CE, centro, ou acessando o site: http://www.tce.ce.gov.br/licitacocs. São
Benedito/CE, 01 de Outubro de 2021. Flavia Ferreira da Silva - Presidente da CPt

t.STAI)O DO CF;ARÁ - PRl:FEITURA [)F: VÁRZEA ALF:GRE - AV]SO DF; RETIF]CAÇÃO - PR]:GÃO EL].TRõN]CO N' 2021.09.09.1. A
Pregoeira Of'icialdo M unicípio de Várzea Alegre/CE, torna público para conhecimento dos interessados que bica Ratificado o Aviso dc Julgamento Finaldo
Pregão Eletrõnico n' 2021.09.09.1, publicado nas edições do dia 27 de Setembro dc 2021, no Diá1lio Oüicialdo Estado do Ceará - DOE, no [)bário Ot]cia]dos
Municípios do Estado do Ceará - APRECE c no Jornalo Povo, na seguinte forma: ONI)E SE LÉ:sendo declarado vencedor do certame o seguinte licitantc
POSITIVO COMERCIO l)E ARTIGOS DE }'APELARIA LTDA, Inscrito no CN PJ n' 37.990.239/0001-66, classificado .junto aoslotes Olc 02. 1'ASSARA
A. SER LIDO: sendo declarados vencedores do certame os seguintes licitantes: M. K. DE AZEVEI)O ARAUJO DUTRA l)ANTAS EIRltl.l, inscrito no
CN PJ n' 21.062.777/0001-50, classificada junto ao lote 01, e a empresa I'OSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA. inscrita no CNI'J
n' 37.990.239/0001-66, classificada .junto ao lote 02. Maiores informações na sede da Prefeitura. sito na Rua l)ep. juiz Otacílio Correia, n' 153 -- Centro
Várzea Alegre/CE, nu pelo telefone (88) 9 9839-7074. Várzea Alegre/Ct:, 01 de Outubro de 2021. Antânio }'crnandes dc l,ima - Secretário Nlunicipal
de }:duração.

ESTADOI)O CEARÁ PRE}'l:ITIJRA NllJNICIPAI.l)E GIIARACI.\BA DO NORTE - CE -AVISO Dl:l.ICITAÇÃo TONIAI)AI)E PRl:ç:oS
N' ]3/2021-TP-SI«:l'LAF - A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no próximo dia 04 DE NOVEMBRO [)E 2021, as 09:00:0011, cstgrá
abrindo licitação na modalidade TON4ADA Dli PREÇOS do tipo Técnica c Preço, tombada sob Q n' .13/2021-TP-SEPLAF - Guio nb.feto,é a CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS TÉCNICOS PARA ELABORAÇÃO DA l.LIDE DIRETRIZES OliÇAMENTARIAS - l,DO, LEIORÇAMENTAl<IA ANUAL - l.,OA
REVISÃO DO PLANO PLURIANUAL - PI'A E, SERVIÇOS DE ASSESSORIA FIM CONTA131LIDADE PUlll,ICA E llSCRITIJRAÇAO CONTAljll
JUNTO AO MUNICÍPIO DE GUARACIABA DO NORTE-CE, conforme orçamento e prometo básico parte integrante do edital. O editalcompleto estará
à disposição dos interessados nos dias Úteis após esta publicação no horário de 08:00 às 14:00h, no endereço da Prefeitura situada a Avenida N'lonscnhor
Furtado, n' 55, Centro. Maiores Informações: 88-3652-2150. Guaraciaba do Norte-CI«:, 04 de outubro de 2021. Francisco lralb Lira l,opôs - Presidente
da CI'L. Francisco Falb Lira Lopes . Presidente da Comissão de Licitação

Estado do Ceará Prefeitura Municipal de Quixadá Resultado Julgamento das Propostas, referente a TOMADA DE PREÇOS 08.001/2021-TP. cuí(
oblcto é: CONTl{,\TAÇAS l)E ENIPRt:SA ESPECI,\LIZADA l)\RA PRl:STAÇAO DE CONTAS DI.: SER\r1(l:0 TI,CNICo (:0NTAlil:lS
PARA ATENDER A l\ECESSll)AGES l)/\S l.TRIBAL)l:S EXECIJTORAS NO PROGRAl\IA l)INlIEIRO DIRETO NA ESCol,A -- I'DI)l: l)I'l
RF:SPO) SABll,ll)ADE DA Sl:CRET.\ RIAI)A EDLICAÇÃO 1)1; QllXADA, publicado no dia: 29 de setembro de 2021, ONDE LE-St:: "a I'residente
declarou a empresa DAGER COSTA CONSI.Jr.TORI,\ ASSESSORI/\ El\lPRESARI.\l TIREI,l. inscrita no CNPJ n' 12.782.123/0001-00, vencedoni



⑧

1-

@

           


